香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

FriendTimes Inc.

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6820）

友誼時光股份有限公司

盈利警告

本公告由友誼時光股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯交

所」）證券上市規則（「上市規則」）第 13.09 (2) (a)條及香港法例第 571章證券及期貨條

例第XIVA部項下的內幕消息條文（定義見上市規則）而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及潛在投資者，根據本公司及其附

屬公司（統稱「本集團」）截至二零二二年六月三十日止六個月（「本期間」）未經審核

綜合管理帳目的初步評估及目前可得數據，本集團預期於本期間錄得虧損淨額約

人民幣 70百萬元至 80百萬元，二零二一年同期則錄得淨溢利約人民幣 130百萬

元；本期間內錄得收益約人民幣 800百萬元至 850百萬元，二零二一年同期則錄得

收益約人民幣 833百萬元；本期間內錄得毛利約人民幣 560百萬元至 580百萬元，

二零二一年同期則錄得毛利約人民幣560百萬元。

上述本集團預期的期內虧損的主要原因是：

(1) 本集團期內營銷開支的增加，預計增加約人民幣 180百萬元至 200百萬元。主

要原因為新產品《凌雲諾》在本期間內上線產生的集中推廣開支，以及本集團

整體品牌營銷升級帶來的相關開支。基於《凌雲諾》當前的良好表現，董事會

相信其將在二零二二年下半年逐步回收前期開支；

– 1 –

(2) 本集團老遊戲隨著生命周期的增長，相關收益有正常的回落；

(3) 本集團期內持續保持較高的研發投入，主要是在核心人才儲備、研發工具迭

代及新技術探索等領域的投入。

董事會認為，本集團二零二二年上半年度的期內溢利將因上述原因較二零二一年

上半年度下滑。由於重點產品將逐步進入回收期，及多款儲備遊戲已進入主要測

試期，董事會對本集團的長期發展及前景抱有信心。

董事會謹此強調，本公告所載數據僅屬本公司管理層根據本集團截至二零二二年

六月三十日止六個月的未經審核綜合管理帳目及董事會目前可得數據作出的初步

評估。有關數據並未經本公司核數師及審核委員會審計或審閱。上述數據可能會

進行調整（如有）。本集團截至二零二二年六月三十日止六個月的財務業績及表現

詳情將於本集團中期業績公告內披露，並預期將於二零二二年八月底前公布。

本公司股東及潛在投資者在買賣本公司股份時應當審慎行事。

承董事會命

友誼時光股份有限公司

主席兼執行董事

蔣孝黃

香港，二零二二年七月二十九日

於本公告日期，董事會包括執行董事蔣孝黃先生、徐林先生、吳傑先生及孫波先

生；及獨立非執行董事為祝偉先生、唐海燕女士及張勁松先生。

– 2 –